

D: 16.9.2014

RH SOUND**Faktúra číslo :****201409044**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

RH SOUND, s. r. o.

Kollárova 1199

952 01 Vrábľa

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36559717

DIČ: 2021813585

IČ DPH: SK2021813585

Poštová adresa:**Obec Radôstka**

č. 51

023 04 Radôstka

*A. úhrada 2.194,-*c. 51
023 04 Radôstka
SLOVENSKO

IČO: 00314226

DIČ: 2020553205

IČ DPH:

Konečný príjemca : Obec Radôstka, č. 51, 023 04 Radôstka

Miesto určenia : Obec Radôstka, č. 51, 023 04 Radôstka

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
08.09.2014	08.09.2014	22.09.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Variabilný údaj :		
201409044	0008	ibol
Dod. a plat. podmienky : osobne		

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		ochranný vypínač 100 V liniek	1,00	ks	30,00	36,00	20	30,00	6,00	36,00
2	000009	inštalácia a aktivácia	8,00	hod	8,20	9,84	20	65,60	13,12	78,72
3	000011	montáž tlakových reproduktorov	24,00	ks	12,00	14,40	20	288,00	57,60	345,60
4	000011	montáž konzol, izolátorov, vodiča	1,00	ks	540,00	648,00	20	540,00	108,00	648,00
5	000013	doprava	620,00	km	0,40	0,48	20	248,00	49,60	297,60
6	1020	Jack6,3 Mono kov(3021)	2,00	ks	0,38	0,46	20	0,77	0,15	0,92
7	1842	kábel nástroj.nesym. CBL08 black	1,00	m	0,33	0,40	20	0,33	0,07	0,40
8	2090	mikrofón dynamický PRO-30	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
9	2396	mikrofónny držiak 28mm	1,00	ks	0,80	0,96	20	0,80	0,16	0,96
10	3314	mixážny pult MS602M	1,00	ks	40,83	49,00	20	40,83	8,17	49,00
11	3798	DI Box DB-02	1,00	ks	14,58	17,50	20	14,58	2,92	17,50
12	4847	HIFI veža SENCOR	1,00	ks	60,88	73,06	20	60,88	12,18	73,06
13	6293	reproskr.drev.s reg. CH-501TS/W(ARS-295b)	1,00	ks	15,83	19,00	20	15,83	3,17	19,00
14	6580	reproduktor tlakový XHK-8515P	23,00	ks	21,66	25,99	20	498,14	99,63	597,77
15	6600	reproduktor tlakový XHR-1625F	1,00	ks	40,66	48,79	20	40,66	8,13	48,79
16	6780	dvojlinka priesvitná SPCT 2x0,75 (018A)	4,00	m	0,33	0,40	20	1,33	0,27	1,60
17	6822	Repro kábel 2x2,5 okrúhly(SPCR225)	4,00	m	1,17	1,40	20	4,67	0,93	5,60
18	6880	vodič AY6	450,00	m	0,26	0,31	20	116,25	23,25	139,50
19	7224	stojan stolový XA-214	1,00	ks	6,00	7,20	20	6,00	1,20	7,20
20	9436	zosilňovač SK1800	1,00	ks	291,75	350,10	20	291,75	58,35	350,10
21	9990	konzola pod vedenie	4,00	ks	9,85	11,82	20	39,40	7,88	47,28
22	9991	konzola pod repro	11,00	ks	4,50	5,40	20	49,50	9,90	59,40
23	9992	izolátor N80,VPR-1A	98,00	ks	3,90	4,68	20	382,20	76,44	458,64

Celková hmotnosť N 447,93

Celkový objem MJ : 1,05

Základ pre DPH 20 % : 2 750,53

DPH 20 % : 550,11

Celková suma s DPH**3 300,64**